
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН» 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

11 февраля 2015 года                                                                                                           № 135 

с.Киясово 

 

 

О выборе способа формирования фонда капитального ремонта общего имущества  

в многоквартирных домах, распложенных на территории муниципального  

образования «Киясовский район» 

 

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного Кодекса Российской Федерации и 

Законом Удмуртской Республики от 22 октября 2013 года № 64-РЗ «Об организации прове-

дения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Удмуртской 

Республике»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Формировать фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 

домах, расположенных на территории муниципального образования «Киясовский район», 

собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или 

выбранный ими способ не реализован в установленный срок, на счете регионального опера-

тора согласно приложению. 

2. Отделу строительства, архитектуры и ЖКХ Администрации муниципального обра-

зования «Киясовский район» со дня принятия настоящего постановления направить его ко-

пию региональному оператору и собственникам помещений в многоквартирных домах, ука-

занных в пункте 1 настоящего постановления. 

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда» и офици-

альном сайте муниципального образования «Киясовский район». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя гла-

вы Администрации по строительству, ЖКХ и связи Шихова О.Г. 

 

 

 

Глава Администрации 

МО «Киясовский район»                                                                         С.В. Мерзляков 

 
 

 

 

 

 



 

Приложение к постановлению Администрации 

муниципального образования «Киясовский район» 

от 11 февраля 2015 года № 135 
 

 

 

 

№ п/п Адрес многоквартирного дома 

1 с. Подгорное, ул. Школьная, д.1 

2 с. Подгорное, ул. Школьная, д.3 

3 с. Подгорное, ул. Школьная, д.5 

4 с. Подгорное, ул. Школьная, д.7 

5 с. Подгорное, ул. Школьная, д.9 

6 с. Подгорное, ул. Школьная, д.11 

7 с. Подгорное, ул. Школьная, д.13 

8 с. Подгорное, ул. Школьная, д.15 

9 с. Подгорное, ул. Ленина, д.50 

10 с. Подгорное, ул. Ленина, д.52 

11 с. Подгорное, ул. Ленина, д.54 

12 с. Подгорное, ул. Ленина, д.56 

13 с. Подгорное, ул. Ленина, д.37 

14 с. Подгорное, ул. Ленина, д.39 

15 д. Атабаево, ул. Полевая, д.18 

16 с. Киясово, ул. Пушкина, д.2 

17 с. Киясово, ул. Пушкина, д.4 

18 с. Киясово, пер. Северный, д.7 

19 с. Киясово, пер. Северный, д.9 

20 с. Киясово, ул. Советская, д.26 

21 с. Киясово, ул. Советская, д.33 

22 с. Киясово, ул. Советская, д.34 

23 с. Киясово, ул. Советская, д.40 

24 с. Киясово, ул. Трактовая, д.1а 

25 с. Киясово, ул. Шамшурина, д.59а 

26 с. Первомайский, ул. Октябрьская, д.1 

27 с. Первомайский, ул. Октябрьская, д.3 

28 с. Первомайский, ул. Октябрьская, д.4 

29 с. Первомайский, ул. Советская, д.1 

 

 

____________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 


